
ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ТРИДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от «05» июня 2023 г.         г. Гудермес № 110 

 

 

О внесении изменений в Генеральные планы некоторых муниципальных 

образований Гудермесского муниципального района Чеченской Республики 

 

 

В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. 

№ 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. 

№ 190-ФЗ, на основании протоколов публичных слушаний и заключений комиссий о 

результатах проведения публичных слушаний Гудермесского городского поселения и 

Ново-Бенойского сельского поселения и руководствуясь Уставом Гудермесского 

муниципального района, Совет депутатов Гудермесского муниципального района 

Чеченской Республики  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить проекты внесения изменений в Генеральные планы 

Гудермесского городского поселения и Ново-Бенойского сельского поселения. 

2. Опубликовать в районной газете «Гумс» и разместить на официальном 

интернет сайте Гудермесского муниципального района www.gudsovet.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Гудермесского 

муниципального района                    У.У. Хизриев 

  

http://www.gudsovet.ru/

